UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Số:       /TB-UBND  Nghĩa Hành, ngày       tháng 6 năm 2025

THÔNG BÁO

Kết thúc hoạt động của Trang thông tin điện tử huyện Nghĩa Hành

Thực hiện chủ trương sắp xếp các đơn vị hành chính theo mô hình tổ chức

chính quyền địa phương 2 cấp và Công văn số 1897/VP-CBTH ngày 25/6/2025

của Văn phòng UBND tỉnh về việc liên quan đến quản lý, hoạt động Trang

thông tin điện tử cấp huyện, cấp xã. Ủy ban nhân dân huyện Nghĩa Hành thông

báo:

1. Kết thúc hoạt động của Trang thông tin điện tử huyện Nghĩa Hành, (địa

chỉ: nghiahanh.quangngai.gov.vn) kể từ ngày 30 tháng 6 năm 2025.

2.  Nội dung tin, bài viết, video, hình ảnh, văn bản… của Trang thông tin

điện tử huyện Nghĩa Hành (cũ) được chuyển đổi, tích hợp thông tin vào Trang

thông tin điện tử xã Nghĩa Hành (mới) địa chỉ: nghiahanh.quangngai.gov.vn để

thuận tiện trong việc tra cứu, khai thác thông tin của Nhân dân.

UBND huyện Nghĩa Hành trân trọng thông báo đến các cơ quan, đơn vị

và Nhân dân được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- MT và các Đoàn thể CTXH huyện;

- Phòng VHKHTT huyện;

- Trung tâm TTVHTT huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Xuân Sâm

https://nghiahanh.quangngai.gov.vn/

		2025-06-28T13:15:45+0700

		2025-06-28T13:15:45+0700

		2025-06-28T13:15:45+0700